令和６年７月吉日

協力係の皆様へ

鎌ケ谷市立第三中学校

ＰＴＡ会長 織田 淳哉

除 草 作 業 の ご 連 絡

 日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき有難うございます。

さて、９月７日（土）に除草作業を予定通り行いたいと思います。

雑草が多く人手が必要な状況です。体育祭にて、子ども達が整った校庭で活躍出来るよう、皆様

のご協力よろしくお願いいたします。

日 時 ： ９月７日（土） 雨天延期 ９月８日（日）

午前８時３０分から職員玄関階段下ピロティにて受付開始

午前１１時頃作業終了予定

※学級長さんは、８時１５分に職員玄関階段下ピロティへ集合してください。

 受付等お手伝いをお願いいたします。

持ち物 ： タオル、軍手、帽子、虫除け、水筒、汚れても良い服装、スニーカー、

他必要な物

        ※ご自宅に草取り用の道具がある方はお持ちください。

※雨天延期・中止の場合のみ、当日の朝に一斉メールにて連絡いたします。

※部活動下校時見守り、夏祭りパトロールボランティアに参加されてない方は

 積極的に参加頂けますようにお願い致します。